
Wyjaśnienie Nr 1 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 28 grudnia 

2012 r.   

Przetarg nieograniczony:  „Kształtowanie obszaru o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców poprzez odnowienie chodników, wykonanie oświetlenia rynku i utwardzenie 

placu z miejscami postojowymi”, BZP Nr 520798 - 2012. 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – „Kształtowanie obszaru 
o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców poprzez 
odnowienie chodników, wykonanie oświetlenia rynku i utwardzenie placu z 
miejscami postojowymi” - (Nr ogłoszenia w BZP: 520798-2012) 

 

Baranów, dnia  28.12.2012 r. 

 

 W Y K O N A W C Y 

 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK WYKONAWCY  DOTYCZĄCY WYJAŚNIENIA 
TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

           W związku z wnioskiem z dnia 27.12.2012 r. w sprawie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego Nr 520798 - 2012 pn: „ Kształtowanie obszaru o szczególnym 

znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców poprzez odnowienie chodników, 

wykonanie oświetlenia rynku i utwardzenie placu z miejscami postojowymi ”, 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -  

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), niniejszym 

udziela wyjaśnień dotyczących treści w/w specyfikacji: 

Odpowiedź – Pytanie Nr 1 

Przyłącze kablowe zasilające szafkę oświetlenia ulicznego zostało rozdzielone i 
jest elementem oddzielnego wykonania. 

Odpowiedź – Pytanie Nr 2 

W przedmiarze brakuje wykonania zasilania kablem YAKY 4x35 mm2. Kabel ten 
jest kablem przyłącza i jest elementem oddzielnego wykonania ( patrz: odpowiedź 
– pytanie 1 ) 
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Odpowiedź – Pytanie Nr 3 

- w zestawieniu materiałowym powinno być 29 m rury osłonowej. w przedmiarze 
jest dodatkowo ujęte 26 m rury w pozycji 6 (przewiert są łącznie z rurą  
osłonową) 

- w przedmiarze ująć dodatkowo ułożenie płaskownika w rowie kablowym - 60 m 
( w zestawieniu materiałów jest poprawnie ). 

 

Wójt Gminy Baranów 

(--) inż. Robert Gagoś 

 

 

 

 

 

 


